[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _26.08.2008 № 1084                                                                              _26.08.2008_№ 1084_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Ефимова Г.А. Почетной грамотой Чебоксарского района
За большой вклад в социально-экономическое развитие Кугесьского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :
Наградить Ефимова Геннадия Александровича, заместителя главы Кугесьского сельского поселения, Почетной грамотой Чебоксарского района.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org
28.08.2008
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0912.doc  стр. 2 из 1